ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации городского округа «Вуктыл»

от 13 мая 2021 г. № 05/502

Об утверждении состава Общественного     совета при    главе   муниципального
образования городского округа «Вуктыл» - руководителе администрации городского

округа «Вуктыл»

Во исполнение Указа Президента Российской Федерации от 7 мая 2012 года № 601
«Об основных направлениях совершенствования системы государственного управления»,
на основании статьи 27 Устава муниципального образования городского округа «Вуктыл»
и  постановления  администрации  городского  округа  «Вуктыл»  от  25  марта  2019  года
№  03/253 «Об  утверждении  Положения  об  Общественном  совете  при  главе
муниципального образования городского округа «Вуктыл» - руководителе администрации
городского  округа  «Вуктыл»   для  развития  гражданского  общества,  регулярного  и
конструктивного  взаимодействия  общественных  организаций  с  органами  местного
самоуправления муниципального образования городского округа «Вуктыл» по решению
наиболее  важных  для  населения  вопросов  экономического  и  социального  развития,
повышения  общественной  активности  жителей,  оказания  содействия  формированию,
становлению  и  развитию  общественных  институтов  и  гражданских  инициатив
администрация городского округа «Вуктыл» постановляет:

1. Утвердить состав Общественного совета при главе муниципального образования
городского округа «Вуктыл» -  руководителе администрации городского округа «Вуктыл»
согласно приложению.

2. Срок полномочий Общественного совета при главе муниципального образования
городского округа «Вуктыл» - руководителе администрации городского округа «Вуктыл»
составляет два года с момента принятия настоящего постановления.

  3. Настоящее постановление подлежит  опубликованию (обнародованию).
            4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
городского округа «Вуктыл» - руководитель
администрации городского округа «Вуктыл»                                                      Г.Р. Идрисова

consultantplus://offline/ref=A0D5E6DA08DE4EAA595638C604897F372EDFC470F3C0554563102018184C20D9Q0k5I
consultantplus://offline/ref=A0D5E6DA08DE4EAA595626CB12E5213329D6937EF7CE58143E4F7B454FQ4k5I

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации

городского округа «Вуктыл»
от 13 мая 2021 г. № 05/502

(приложение)

СОСТАВ
Общественного совета при главе муниципального образования городского

 округа «Вуктыл» -  руководителе администрации городского округа «Вуктыл»

Васина Илона Владимировна — представитель общественности;
Зайцева Вера Николаевна – представитель общественности;
Запорожская  Татьяна  Николаевна –  представитель  общественной  организации

Вуктыльское территориальное отделение Коми регионального отделения общероссийской
общественно-государственной организации «Союз женщин России»;

Кныш Ольга Александровна -  представитель общественности;
Лузянина Гульнара Амировна – представитель местной общественной организации

татаро-башкирское землячество «Якташ»;
Пархомчук Роман Владимирович  – представитель Прихода Храма Благовещения

Пресвятой Богородицы г. Вуктыл;
Пахомова Галина Николаевна — представитель общественности;
Романова Марина Аркадьевна – представитель общественности;
Ротманова  Надежда  Сергеевна  —  представитель  общественной  организации

русское землячество «Горница»;
Самсонова Лидия Ивановна – представитель общественности;
Филиппова Ольга Валерьевна - представитель местного общественного движения

«Коми войтыр»;
Шеина Ольга Анатольевна – представитель Вуктыльской городской общественной

организации  Коми  республиканской  общественной  организации  «Всероссийское
общество инвалидов»;

Шихалева  Екатерина  Павловна  —  представитель  общественной  организации
украинское землячество «Северная мечта».